熊ソテ第２５－６－０４号

平成２５年６月２５日

各 高 等 学 校 長 様

ソフトテニス部顧問 様

熊本県ソフトテニス連盟会長

安 達 俊 昭

第２０回 熊本県高校１年生ソフトテニス大会について（お知らせ）

標記の大会を下記の要領で実施致しますので、選手のご派遣をよろしくご配慮くだ

さいますようお願いとともにご案内申しあげます。

記

１ 大 会 名 平成２５年度 第２０回熊本県高校１年生ソフトテニス競技大会

２ 主 催 熊本県ソフトテニス連盟

３ 後 援 熊本県高等学校体育連盟

４ 主 管 熊本県高等学校体育連盟ソフトテニス専門部

５ 期 日 平成２５年８月 ８日（木）９時００分受付 ９時３０分開会式

８月 ９日（金）９時３０分試合開始

６ 会 場 八代市スポーツ・コミニュティー広場テニスコート

７ 競技規則 （公財）日本ソフトテニス連盟ソフトテニスハンドブックによる。

８ 競技方法 参加組数により個人戦リーグまたはトーナメントで行う。

９ 参加資格 (1) 平成２５年度現在高校１年に在籍している生徒。

(2) 本連盟加盟の生徒で、当該競技要項により参加の資格を得た者。

また競技者登録をしている者。

(3) 参加選手は、健康診断の結果異常のない者で、学校長の許可を

得た参加申し込みを必要とする。

10 服 装 等 (1) 出場者はゼッケンをつけること。

(2) テニス用具・服装はソフトテニス連盟公認のものを使用・着用

すること。

11 参 加 料 １ペア １，６００円(県ソフトテニス協力基金を含む)

12 表 彰 個人戦１～３位まで表彰する。

13 申込方法 (1) 申込方法

ア 申込みとベンチ入り指導者の用紙は同封していませんので、所定

用紙を下記のサイトよりダウンロードし、必要事項を記入のうえ

下記アドレス宛に電子メールで送信すること。同時に下記申込先

に郵送すること。〔高体連ソフトテニス専門部 homepage〕

http://sports.geocities.jp/kumamot_st/

(2) 申込先 〒863-0003

天草市本渡町本渡 557 天草高校 谷脇 晋

電話（学校 0969-23-5533 携帯 090-8765-3644）

(3) 申込アドレス taniwaki-s@mail.bears.ed.jp

(4) 締め切り 平成２５年７月２２日（月）必着